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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2013
Utrecht, 21 - 23 juni 2013

1 - NJK 2013 sessie 1 21-06-2013 - 9:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
21-06-2013 - 9:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 12 jaar 4:35.09 Esmee Vermeulen Eindhoven 05-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:47.28 Marrit Steenbergen Drachten 15-06-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Claire Verkijk WVZ 5:05.16 200100240 5:00.59 D
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.68 38.88 250m: 3:08.91 39.11 350m: 4:23.88 36.90

100m: 1:11.80 38.18 200m: 2:29.80 39.12 300m: 3:46.98 38.07 400m: 5:00.59 36.71

2. Inge Vieveen WVZ 5:04.65 200100024 5:06.91 +0,78 E
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.74 38.96 250m: 3:09.05 39.06 350m: 4:28.22 39.78

100m: 1:11.78 37.95 200m: 2:29.99 39.25 300m: 3:48.44 39.39 400m: 5:06.91 38.69

3. Storm Willemsen DWK 5:24.31 200100570 5:09.07 +0,58 E
50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.14 39.32 250m: 3:10.68 39.61 350m: 4:30.53 39.73

100m: 1:11.82 38.31 200m: 2:31.07 39.93 300m: 3:50.80 40.12 400m: 5:09.07 38.54

4. Eline Brok ZPC De Hof 5:08.04 200100186 5:10.38 +0,62 E
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.20 39.15 250m: 3:11.03 40.17 350m: 4:32.13 40.37

100m: 1:12.05 38.39 200m: 2:30.86 39.66 300m: 3:51.76 40.73 400m: 5:10.38 38.25

5. Sanne Barten Aquarijn 5:17.88 200101282 5:14.38 +0,65 E
50m: 36.10 36.10 150m: 1:55.09 39.79 250m: 3:16.10 40.33 350m: 4:36.57 40.23

100m: 1:15.30 39.20 200m: 2:35.77 40.68 300m: 3:56.34 40.24 400m: 5:14.38 37.81

6. Sanne Heemskerk LZ 1886 5:09.14 200100600 5:15.86 E
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.55 40.55 250m: 3:16.10 42.30 350m: 4:37.87 40.97

100m: 1:13.00 38.91 200m: 2:33.80 40.25 300m: 3:56.90 40.80 400m: 5:15.86 37.99

7. Eva Willebrands De Granaet 5:08.95 200101510 5:16.27 +0,79 E
50m: 33.19 33.19 150m: 1:53.11 40.59 250m: 3:15.18 41.10 350m: 4:38.45 41.09

100m: 1:12.52 39.33 200m: 2:34.08 40.97 300m: 3:57.36 42.18 400m: 5:16.27 37.82

8. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 5:11.68 200100590 5:16.57 +0,82 E
50m: 34.36 34.36 150m: 1:55.50 41.28 250m: 3:18.24 41.86 350m: 4:40.71 41.31

100m: 1:14.22 39.86 200m: 2:36.38 40.88 300m: 3:59.40 41.16 400m: 5:16.57 35.86

9. Anne Dickens SBC2000 5:17.69 200100734 5:18.46 +0,82 E
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.12 40.75 250m: 3:18.06 41.24 350m: 4:40.07 40.59

100m: 1:14.37 39.88 200m: 2:36.82 41.70 300m: 3:59.48 41.42 400m: 5:18.46 38.39

10. Madelon van der Ploeg De Kikker 5:22.50 200100070 5:18.61 E
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.46 40.52 250m: 3:18.90 41.04 350m: 4:39.97 39.53

100m: 1:15.94 40.99 200m: 2:37.86 41.40 300m: 4:00.44 41.54 400m: 5:18.61 38.64

11. Janneke Lenderink De Dinkel 5:32.23 200100328 5:21.93 F
50m: 35.30 35.30 150m: 1:56.06 40.73 250m: 3:19.54 41.93 350m: 4:43.06 41.63

100m: 1:15.33 40.03 200m: 2:37.61 41.55 300m: 4:01.43 41.89 400m: 5:21.93 38.87

12. Kaylin Stel De Dolfijn 5:27.33 200100290 5:23.52 +0,78 F
50m: 34.17 34.17 150m: 1:55.23 41.52 250m: 3:19.44 42.32 350m: 4:44.05 41.87

100m: 1:13.71 39.54 200m: 2:37.12 41.89 300m: 4:02.18 42.74 400m: 5:23.52 39.47

13. Saskia Pietersen GoSwim 5:14.91 200101580 5:23.94 +0,58 F
50m: 34.38 34.38 150m: 1:53.95 40.64 250m: 3:17.67 42.60 350m: 4:42.35 42.28

100m: 1:13.31 38.93 200m: 2:35.07 41.12 300m: 4:00.07 42.40 400m: 5:23.94 41.59

14. Giulia Corsi Oceanus 5:31.96 200100468 5:25.25 +0,77 F
50m: 36.48 36.48 150m: 2:00.22 42.57 250m: 3:25.39 42.64 350m: 4:47.74 40.90

100m: 1:17.65 41.17 200m: 2:42.75 42.53 300m: 4:06.84 41.45 400m: 5:25.25 37.51

15. Lize Janna de Vries Orca 5:28.22 200101948 5:26.62 F
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.47 42.63 250m: 3:23.45 42.06 350m: 4:48.33 41.37

100m: 1:15.84 40.78 200m: 2:41.39 42.92 300m: 4:06.96 43.51 400m: 5:26.62 38.29

16. Aphrodite Cival Het Y 5:26.40 200103252 5:26.74 +0,67 F
50m: 35.06 35.06 150m: 1:57.36 41.64 250m: 3:22.14 42.44 350m: 4:47.13 42.65

100m: 1:15.72 40.66 200m: 2:39.70 42.34 300m: 4:04.48 42.34 400m: 5:26.74 39.61

17. Aïcha Samaké VZC E&P 5:32.04 200101504 5:27.06 +0,78 F
50m: 34.11 34.11 150m: 1:57.42 43.67 250m: 3:24.09 43.34 350m: 4:48.19 41.08

100m: 1:13.75 39.64 200m: 2:40.75 43.33 300m: 4:07.11 43.02 400m: 5:27.06 38.87

18. Jessica Baars Aquarijn 5:35.60 200101966 5:29.03 +0,90 F
50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.96 41.68 250m: 3:23.09 42.50 350m: 4:48.64 42.28

100m: 1:16.28 39.73 200m: 2:40.59 42.63 300m: 4:06.36 43.27 400m: 5:29.03 40.39

19. Kim Rebergen HGN (SG) 5:24.57 200100676 5:29.75 F
50m: 36.35 36.35 150m: 2:01.23 43.14 250m: 3:27.45 43.01 350m: 4:51.63 41.42

100m: 1:18.09 41.74 200m: 2:44.44 43.21 300m: 4:10.21 42.76 400m: 5:29.75 38.12
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen 2013
Utrecht, 21 - 23 juni 2013

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

20. Sam van Nunen Nautilus 5:23.14 200100036 5:29.89 +0,73 F
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.36 42.51 250m: 3:24.68 42.80 350m: 4:50.08 42.50

100m: 1:16.85 40.82 200m: 2:41.88 42.52 300m: 4:07.58 42.90 400m: 5:29.89 39.81

21. Diana Noordermeer De Zeehond'73 5:26.57 200102110 5:29.95 F
50m: 36.23 36.23 150m: 2:00.31 42.25 250m: 3:23.74 41.70 350m: 4:48.83 41.52

100m: 1:18.06 41.83 200m: 2:42.04 41.73 300m: 4:07.31 43.57 400m: 5:29.95 41.12

22. Sam IJzerman De Geul 5:33.82 200101204 5:32.04 +0,84 F
50m: 35.83 35.83 150m: 2:00.27 42.00 250m: 3:27.58 43.09 350m: 4:50.06 42.68

100m: 1:18.27 42.44 200m: 2:44.49 44.22 300m: 4:07.38 39.80 400m: 5:32.04 41.98

23. Jasmijn van der Valk HGN (SG) 5:26.20 200101408 5:32.80 +0,63 F
50m: 36.09 36.09 150m: 1:59.56 42.07 250m: 3:24.83 42.76 350m: 4:50.91 42.49

100m: 1:17.49 41.40 200m: 2:42.07 42.51 300m: 4:08.42 43.59 400m: 5:32.80 41.89

24. Marike de Jong Avéna 5:34.25 200101074 5:33.52 +0,94 F
50m: 36.16 36.16 150m: 2:00.07 42.38 250m: 3:25.97 42.69 350m: 4:53.01 42.47

100m: 1:17.69 41.53 200m: 2:43.28 43.21 300m: 4:10.54 44.57 400m: 5:33.52 40.51

25. Lonneke Kampman Zegenwerp 5:34.69 200100146 5:33.84 +0,67 F
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.66 42.91 250m: 3:27.20 43.49 350m: 4:55.99 44.57

100m: 1:17.75 41.33 200m: 2:43.71 43.05 300m: 4:11.42 44.22 400m: 5:33.84 37.85

26. Maaike Huijsmans VZC E&P 5:33.72 200100184 5:33.96 +0,86 F
50m: 36.65 36.65 150m: 2:01.07 42.93 250m: 3:27.18 43.29 350m: 4:53.82 43.33

100m: 1:18.14 41.49 200m: 2:43.89 42.82 300m: 4:10.49 43.31 400m: 5:33.96 40.14

27. Julia Eijer ZV De Zaan 5:34.97 200100456 5:34.60 +0,90 F
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.82 42.94 250m: 3:27.97 42.95 350m: 4:55.19 42.92

100m: 1:18.88 41.95 200m: 2:45.02 43.20 300m: 4:12.27 44.30 400m: 5:34.60 39.41

28. Roos van Holland MNC Dordrecht 5:36.05 200101490 5:35.87 F
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.66 43.69 250m: 3:30.87 43.78 350m: 4:56.57 42.30

100m: 1:19.97 42.88 200m: 2:47.09 43.43 300m: 4:14.27 43.40 400m: 5:35.87 39.30

29. Janneke Weiland Orca 5:32.97 200100128 5:47.00 +0,77
50m: 35.74 35.74 150m: 2:01.96 43.59 250m: 3:31.77 45.19 350m: 5:02.33 44.85

100m: 1:18.37 42.63 200m: 2:46.58 44.62 300m: 4:17.48 45.71 400m: 5:47.00 44.67

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
21-06-2013 - 9:24 Richttijd EYOF Utrecht 2013: 04:27,70 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 13 jaar 4:27.28 Esmee Vermeulen Eindhoven 11-10-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:29.87 Esmee Vermeulen Amsterdam 19-06-2009

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Laura van Engelen AquAmigos 4:46.85 200000350 4:50.76 +0,67 D
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.55 36.93 250m: 2:58.96 36.61 350m: 4:13.44 36.78

100m: 1:07.62 36.18 200m: 2:22.35 37.80 300m: 3:36.66 37.70 400m: 4:50.76 37.32

2. Marij van der Mast SBC2000 4:52.89 200000676 4:52.86 +0,68 D
50m: 31.27 31.27 150m: 1:43.58 36.41 250m: 2:58.49 37.21 350m: 4:15.03 37.72

100m: 1:07.17 35.90 200m: 2:21.28 37.70 300m: 3:37.31 38.82 400m: 4:52.86 37.83

3. Laura Setz Nova 5:03.33 200000130 4:56.53 +0,82 E
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.41 38.17 250m: 3:04.45 38.96 350m: 4:21.33 38.26

100m: 1:09.24 36.07 200m: 2:25.49 38.08 300m: 3:43.07 38.62 400m: 4:56.53 35.20

4. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 5:04.48 200000928 4:56.63 +0,76 E
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.02 38.13 250m: 3:04.66 38.30 350m: 4:20.84 38.08

100m: 1:08.89 36.30 200m: 2:26.36 39.34 300m: 3:42.76 38.10 400m: 4:56.63 35.79

5. Amber Kerkhofs Kimbria 4:54.69 200000074 4:57.11 +0,79 E
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.49 39.19 250m: 3:05.63 38.97 350m: 4:23.37 38.40

100m: 1:09.30 37.00 200m: 2:26.66 38.17 300m: 3:44.97 39.34 400m: 4:57.11 33.74

6. Myrthe Beijen GoSwim 4:54.77 200002350 4:57.73 E
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.28 37.98 250m: 3:02.67 38.02 350m: 4:20.42 38.73

100m: 1:08.30 36.60 200m: 2:24.65 38.37 300m: 3:41.69 39.02 400m: 4:57.73 37.31

7. Kim Vos SBC2000 5:01.79 200000990 5:01.62 +0,56 E
50m: 31.90 31.90 150m: 1:47.84 38.82 250m: 3:06.25 39.58 350m: 4:24.75 39.36

100m: 1:09.02 37.12 200m: 2:26.67 38.83 300m: 3:45.39 39.14 400m: 5:01.62 36.87

8. Manon Ritten Eurode KZC 5:03.98 200002440 5:02.30 E
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.81 38.65 250m: 3:06.07 39.32 350m: 4:24.04 38.60

100m: 1:09.16 36.84 200m: 2:26.75 38.94 300m: 3:45.44 39.37 400m: 5:02.30 38.26
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

9. Kaylee de Jong ZPCH 5:03.08 200001234 5:11.72 +0,82 F
50m: 32.67 32.67 150m: 1:50.16 39.20 250m: 3:11.04 40.53 350m: 4:33.56 41.05

100m: 1:10.96 38.29 200m: 2:30.51 40.35 300m: 3:52.51 41.47 400m: 5:11.72 38.16

10. Lené Doomen TRB-RES 5:03.16 200001330 5:15.26 +0,71 F
50m: 33.82 33.82 150m: 1:53.54 40.77 250m: 3:14.24 40.07 350m: 4:37.03 41.86

100m: 1:12.77 38.95 200m: 2:34.17 40.63 300m: 3:55.17 40.93 400m: 5:15.26 38.23

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
21-06-2013 - 9:36 Richttijd EYOF Utrecht 2013: 04:27,70 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 14 jaar 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Kamp. Record Junioren 3 4:21.18 Esmee Vermeulen Amsterdam 18-06-2010

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Marieke Tienstra TriVia 4:44.12 199900302 4:34.39 C
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.91 35.22 250m: 2:50.52 35.88 350m: 4:01.06 35.19

100m: 1:03.69 33.40 200m: 2:14.64 35.73 300m: 3:25.87 35.35 400m: 4:34.39 33.33

2. Loulou Vos PSV 4:34.10 199906128 4:35.91 +0,81 C
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.24 34.77 250m: 2:49.66 35.23 350m: 4:01.05 35.63

100m: 1:04.47 33.36 200m: 2:14.43 35.19 300m: 3:25.42 35.76 400m: 4:35.91 34.86

3. Frederique Janssen Zeester-Meerval 4:46.74 199901554 4:45.68 E
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.45 36.40 250m: 2:57.21 37.22 350m: 4:10.38 36.61

100m: 1:07.05 35.09 200m: 2:19.99 36.54 300m: 3:33.77 36.56 400m: 4:45.68 35.30

4. Gabriëlle Bolk Swol 1894 4:50.18 199900344 4:49.08 E
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.98 36.82 250m: 2:57.92 36.77 350m: 4:12.57 37.25

100m: 1:07.16 35.44 200m: 2:21.15 37.17 300m: 3:35.32 37.40 400m: 4:49.08 36.51

5. Melissa Baars Aquarijn 4:56.36 199900376 4:52.15 E
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.33 37.53 250m: 3:01.26 37.63 350m: 4:16.84 38.10

100m: 1:08.80 36.18 200m: 2:23.63 37.30 300m: 3:38.74 37.48 400m: 4:52.15 35.31

6. Manon Aerssens De Schelde 4:51.91 199900294 4:52.81 +0,72 E
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.94 37.38 250m: 2:59.03 37.79 350m: 4:15.72 38.08

100m: 1:06.56 35.31 200m: 2:21.24 37.30 300m: 3:37.64 38.61 400m: 4:52.81 37.09

7. Nikita van den Ouden Hieronymus 4:55.57 199900622 4:55.61 +0,71 E
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.83 36.89 250m: 2:59.68 38.01 350m: 4:18.13 38.97

100m: 1:06.94 35.40 200m: 2:21.67 37.84 300m: 3:39.16 39.48 400m: 4:55.61 37.48

8. Hinke Groos DZ&PC 4:55.77 199901768 4:55.97 +0,81 E
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.24 37.45 250m: 3:02.42 38.34 350m: 4:19.01 38.16

100m: 1:08.79 36.00 200m: 2:24.08 37.84 300m: 3:40.85 38.43 400m: 4:55.97 36.96

9. Fabiënne Vork Oceanus 4:56.43 199902494 4:56.91 F
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.26 37.45 250m: 3:00.97 38.90 350m: 4:19.03 39.32

100m: 1:06.81 35.34 200m: 2:22.07 37.81 300m: 3:39.71 38.74 400m: 4:56.91 37.88

10. Denise Boonstra DAW 4:56.03 199902662 5:03.33 +0,82 F
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.96 38.33 250m: 3:04.94 39.40 350m: 4:25.11 39.96

100m: 1:08.63 36.63 200m: 2:25.54 38.58 300m: 3:45.15 40.21 400m: 5:03.33 38.22

Programmanr. 103 Meisjes, 400m vrije slag Junioren gehandicapten
21-06-2013 - 9:47 S6- S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

1. Chantalle Zijderveld De Devel 5:25.89 200000702 S10 5:22.70 543
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.56 40.91 250m: 3:17.28 41.38 350m: 4:41.26 42.10

100m: 1:13.65 39.12 200m: 2:35.90 41.34 300m: 3:59.16 41.88 400m: 5:22.70 41.44

2. Sterre Veerman Ed-Vo 6:20.15 200003544 S12 6:02.87 +1,00 447
NR Gehandicapten

50m: 37.92 37.92 150m: 2:08.93 47.60 250m: 3:44.44 47.57 350m: 5:20.47 48.30
100m: 1:21.33 43.41 200m: 2:56.87 47.94 300m: 4:32.17 47.73 400m: 6:02.87 42.40

3. Sanne Hofman ZPC Bikkel Hoogeveen 6:50.37 200102154 S13 6:39.41 304
NR Gehandicapten

50m: 40.36 40.36 150m: 2:20.21 51.25 250m: 4:04.85 51.19 350m: 5:49.17 51.67
100m: 1:28.96 48.60 200m: 3:13.66 53.45 300m: 4:57.50 52.65 400m: 6:39.41 50.24
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Programmanr. 103, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren gehandicapten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten

DIS Lisa Kruger De Woelwaters 5:21.42 200005304 S10 AF
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 1
21-06-2013 - 9:54 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:05.53 Klaas Erik Zwering Lissabon (POR) 20-07-1997
Nederlands Record 13 jaar 2:19.09 Sam van de Schootbrugge Sheffield (GBR) 30-07-2006
Kamp. Record Junioren 1 2:21.80 Sam van de Schootbrugge Amsterdam 16-06-2006

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Martin Ruiter De Houtrib 2:23.69 200001309 2:22.35 +0,79 B 32.45 1:08.38 1:46.24 2:22.35
2. Calvin Lu De Dolfijn 2:34.76 200004627 2:29.19 +0,60 D 33.59 1:11.15 1:50.35 2:29.19
3. Jelle Betten DZ&PC 2:33.15 200001535 2:29.94 +0,81 D 34.10 1:12.17 1:51.24 2:29.94
4. Anne Schuurmans WVZ 2:33.68 200003919 2:30.98 +0,60 E 35.66 1:14.43 1:54.08 2:30.98
5. Jari Groenhart TriVia 2:34.06 200000271 2:31.34 +0,69 E 36.02 1:15.49 1:54.37 2:31.34
6. Noah Legerstee D'Elft 2:35.00 200003593 2:31.55 +0,68 E 35.56 1:15.67 1:54.37 2:31.55
7. Thijmen Visser ZPC De Zeeuwse Kust 2:40.40 200002433 2:32.14 +0,61 E 35.62 1:13.33 1:53.01 2:32.14
8. Robin van Bommel Zeester-Meerval 2:33.89 200000661 2:34.01 +0,67 E 35.55 1:14.59 1:54.65 2:34.01
9. Marlon Vos De Dolfijn 2:37.03 200005087 2:35.62 +0,59 E 36.07 1:15.15 1:56.45 2:35.62

10. Andy Huynh VZC E&P 2:34.02 200001725 2:36.45 +0,67 E 35.63 1:14.90 1:56.00 2:36.45
11. Phil Brantjes KZC 2:45.51 200000485 2:37.25 +0,77 F 37.08 1:17.81 1:58.77 2:37.25
12. Jason Browne Livo 2:37.33 200000305 2:38.06 +0,64 F 35.56 1:15.35 1:57.02 2:38.06
13. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:45.04 200001391 2:38.94 +0,72 F 37.16 1:18.47 1:59.10 2:38.94
14. Dimitar Kamnarovski RZ 2:40.54 200000593 2:39.13 +0,68 F 36.69 1:16.97 1:59.39 2:39.13
15. Juri Dijkstra TriVia 2:46.11 200002119 2:40.46 +0,74 F 37.07 1:18.16 2:00.78 2:40.46
16. Bernard Rivard WVZ 2:43.40 200000045 2:40.77 +0,63 F 37.36 1:19.20 2:01.30 2:40.77
17. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:40.54 200002657 2:40.84 +0,60 F 35.10 1:16.97 1:59.79 2:40.84
18. Toon Koudijs DWK 2:38.31 200000433 2:41.16 +0,70 F 36.71 1:17.68 2:00.45 2:41.16
19. Enrico Molly De Dolfijn 2:44.54 200004147 2:41.32 +0,65 F 38.65 1:19.78 2:02.07 2:41.32
20. Sten Postma VZC E&P 2:43.98 200000011 2:42.05 +0,66 F 37.70 1:18.99 2:01.04 2:42.05
21. Marc Botter Racing Club 2:41.41 200000329 2:42.21 +0,62 F 36.56 1:18.05 2:00.14 2:42.21
22. Ian van Tiel WZ&PC Purmerend 2:42.25 200000349 2:43.13 +0,74 F 38.44 1:20.13 2:02.70 2:43.13
23. Kjell Bakker HGN (SG) 2:46.15 200000297 2:43.39 +0,83 F 37.44 1:20.41 2:02.58 2:43.39
24. Bas Dijkstra HGN (SG) 2:42.78 200000043 2:43.45 +0,79 F 39.17 1:20.90 2:02.81 2:43.45
25. K. de Kruyf Molina DES 2:45.73 200002667 2:43.82 +0,71 F 37.81 1:18.98 2:02.84 2:43.82
26. Willem Frowein Zaltbommel 2:40.97 200002343 2:43.90 F 38.74 1:20.83 2:03.97 2:43.90
27. Ian Terlouw BZ&PC 2:47.14 200002345 2:43.94 +0,83 F 38.22 1:19.86 2:02.14 2:43.94
28. David Kuipers Orca 2:45.81 200003633 2:44.29 +0,63 F 38.69 1:21.53 2:02.93 2:44.29
29. Rico Rüdiger WS Twente 2:46.36 200001357 2:44.93 +0,69 F 39.14 1:21.66 2:03.10 2:44.93
30. Rick Embregts De Warande 2:44.35 200000449 2:45.98 +0,78 F 38.48 1:21.03 2:04.51 2:45.98
31. Olivier Jans De Fuut 2:43.65 200001815 2:46.61 +0,74 F 39.63 1:22.39 2:06.60 2:46.61
32. Django Klos De Dinkel 2:42.82 200000595 2:47.35 +0,62 F 38.56 1:20.66 2:05.08 2:47.35
33. Bas Wensink De Berkelduikers 2:45.67 200000619 2:47.70 +0,71 F 37.81 1:20.44 2:04.27 2:47.70
34. Milan ten Broek AZ&PC 2:44.65 200000229 2:48.96 +0,67 36.82 1:18.37 2:03.56 2:48.96
35. Arjan Dekker TriVia 2:47.60 200000499 2:50.86 +0,76 40.46 1:23.73 2:08.59 2:50.86
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Programmanr. 5 Jongens, 200m rugslag Junioren 2
21-06-2013 - 10:10 Resultaten
Nederlands Record Junioren 2:05.53 Klaas Erik Zwering Lissabon (POR) 20-07-1997
Nederlands Record 14 jaar 2:11.99 Sam van de Schootbrugge Eindhoven 07-12-2007
Kamp. Record Junioren 2 2:12.98 Tom Laarhuis Drachten 15-06-2012

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 2:15.53 199901941 2:14.38 +0,70 A 30.18 1:04.20 1:39.67 2:14.38
2. Luuk Veldman Orca 2:24.44 199900981 2:17.13 +0,58 B 31.57 1:06.90 1:42.33 2:17.13
3. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 2:23.08 199902155 2:19.64 +0,45 C 32.87 1:08.22 1:44.11 2:19.64
4. Dario van Hulst ZC Valkenburg 2:22.07 199903169 2:20.67 +0,79 C 32.34 1:07.27 1:43.61 2:20.67

Jens Krijgsman De Columbiaan 2:22.83 199901429 2:20.67 +0,59 C 32.05 1:07.89 1:45.46 2:20.67
6. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 2:23.16 199900785 2:21.55 +0,64 D 32.37 1:07.43 1:44.70 2:21.55
7. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:23.30 199900771 2:22.83 +0,72 D 32.98 1:09.60 1:46.21 2:22.83
8. Bas Martelhoff Het Y 2:27.51 199900343 2:23.16 +0,64 D 33.15 1:10.17 1:48.37 2:23.16
9. Koen Brummelaar ZPC De Hof 2:25.62 199900047 2:24.78 +0,61 E 33.78 1:09.88 1:47.83 2:24.78

10. Sam Haring ZV De Zaan 2:28.16 199901491 2:27.93 +0,85 E 34.90 1:13.20 1:52.27 2:27.93
11. Rense Ruig ZV De Zaan 2:34.02 199901627 2:28.07 +0,77 E 34.21 1:12.12 1:51.09 2:28.07
12. Klaas Arkesteijn D'Elft 2:30.75 199901897 2:28.26 +0,70 E 33.34 1:11.33 1:50.47 2:28.26
13. Antoine Habeck Aqua-Novio'94 2:36.31 199900017 2:28.29 +0,70 E 32.73 1:09.51 1:48.60 2:28.29
14. Jesse van Dijk De Houtrib 2:25.07 199903259 2:28.47 +0,71 E 33.84 1:11.43 1:50.40 2:28.47
15. Thijs Molendijk VZC E&P 2:31.41 199900477 2:28.83 +0,64 E 34.08 1:12.26 1:51.79 2:28.83
16. Sander Dorland WZ&PC Purmerend 2:32.44 199902643 2:29.13 +0,70 E 34.17 1:11.99 1:51.23 2:29.13
17. Wesley Bos De Columbiaan 2:32.07 199901241 2:29.49 +0,64 E 34.37 1:11.89 1:51.25 2:29.49
18. Nicko Kamphuis De Warande 2:29.35 199900887 2:30.35 +0,54 F 35.72 1:14.46 1:53.11 2:30.35
19. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 2:29.30 199901469 2:30.80 +0,65 F 34.41 1:12.20 1:51.15 2:30.80
20. Erik van der Linden ZVZ 2:35.45 199900311 2:31.21 +0,85 F 33.81 1:12.75 1:52.26 2:31.21
21. Max Voortman De Berkelduikers 2:36.38 199902923 2:32.54 +0,61 F 33.65 1:11.58 1:52.39 2:32.54
22. Rick Aben Aqua-Novio'94 2:31.47 199902131 2:32.61 +0,74 F 33.65 1:11.97 1:52.08 2:32.61
23. Eric Verdoes LZ 1886 2:35.69 199900947 2:32.68 +0,67 F 35.88 1:15.19 1:55.70 2:32.68
24. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:35.69 199900577 2:33.91 +0,68 F 35.68 1:15.04 1:55.33 2:33.91
25. Justus Ykema DWK 2:35.06 199900029 2:34.38 +0,72 F 35.27 1:14.46 1:55.15 2:34.38
26. Max Bond Zwemlust-den Hommel 2:34.41 199900605 2:34.55 +0,67 F 35.21 1:14.88 1:56.93 2:34.55
